1 eadem domina personaliter V. — 2 id profuit nihil V. — 3 quoque ipsi V. — 
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recepit ibidem fratri patris sui lx petras antiquorum equorum 
de equacijs et alia bona ad valorem ccc ‘marcas Lubicenses1.]

Summa precedentis iiijm marcas2 et lxx.
Jtem nostris civibus de Castro in Wemmeren, inprimis Jesse 

Jule et dominus Pereson receperunt civibus Petro Suilken et 
suis sociis ad valorem xxx marcas2 apud Naskow. Jtem Conrado 
Sartoris8 et suis sociis fuerunt recepta ad valorem c marcas2 
aput Verdemborg a Dacis. Jtem si4 in feudo de Sammendorpe 
recepit Barnakow in valorem x marcas2 apud Rymborg. Jtem 
dominus Otto Lauson recepit Johanni Strecheman ad valorem 
v marcas2. Jtem Petro Slefi recepit Otto Holsten ad valorem 
1 marcas2. Jtem Swaldero de Waldersen fuit ‘interempti 
fratres sui5., videlicet Petrus, et Johannes Walder fuit nocturno 
tempore combustis in bonis, etWalderik6 fuit perspoliatus, cap
tus et detentus et fuit taxatus ad cc marcas nec adhuc aliqua 
equitas impensa pro eorum fratre. Hec fecit Nicolaus Kaud et 
hec bona devenerunt ad curiam Fritzel Kortes fratris sui. Jtem 
fuerunt ei recepta bona ad valorem iijc marcas2, quod fecit 
Anckmus Skutte in Voborg. Jtem Tydeken Brunzuike fuerunt 
recepte c marce, quod fecit Jesse Luke dictus Yuersson. Jtem 
Nicolaus Schinkesson fuit prouectus extra spandam nauis ad 
mare, et fuerunt sibi recepta bona ad valorem c marcas2. Jtem 
Martinum7 Sifridi fuerunt recepte xx marce, quod fecit dominus 
Wendelbo.

Jtem ‘MartioualdoTancherus8 fuerunt recepte xii marce, quod 
fecit Petrus Sleff et Vorels apud Hamenden. Jtem dominus 
Joo9 filius Andree recepit Nicolao Schapel c marcas, quod cum 
eo fecerunt cives de Swineborg. Jtem nostris subditis com
morantibus in terra Vemornensi, inprimis Johanni Toden fue
runt10 recepta a domino Ottone Jonsson et a suis subditis una 
nauis cum ordeo ad valorem iiijc marcas2, quod probabile est. 

ere gud an perden vnde an haue, also gud also iijc mark. Jtem nam 
Walstorp darsulues synes vader broder lx stucke olden studperde 
vnde ander gud vppe iijc mark lub.

1 marcarum Lub icens ium. — 2 marcarum — 3 Sartori— 4 sibilf) ; eller maaske 
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Jtem dominus Jonas filius Andree fecit recipi Heinrico expan- 
seri1 duas naues de portu apud Flensborig, qui nostri patris 
comitis Gerhardi fuit famulus juratus, que bona, que in eis fue
runt, fuerunt in valorem iijm marcas3, quam causam pauper homo 
diu prosequtus fuit aput reginam, lubi cum nulla justicia8 sibi 
impendere vellet.

Summa precedentium vm xvii marcarum.
Jtem quando regi fuit Flensborg traditum, tunc ipsi de 

Flensborg debebant habere dilationem ad octo septimanas sibi 
tradendi castrum Nyehus; tunc dixit ipse, quod debetur4 sibi 
castrum Niehus incontinenti tradi aut deberent sibi refundere 
cives omnes expense5 et sumptus, quas fecisset et aduc facere 
posset, quousque sibi traderetur, et exiuit incontinenti civitatem 
et posuit exercitum suum cum potencia contra castrum et stetit 
ibi, et spoliauit in terra et fecit de exercitu lequitorum et spo
liorum ad....6 vjm equorum aut viijm, et receperunt quicquid 
eis necesse fuit, cum quibus nos et ’nostros subditos7 dampni- 
ficati fuerunt bene in m lodighe marcas; et si debebat exire de 
terra, oportuit sibi tradi ipsum castrum Niheus, quod constitit 
nobis bene m marcas8 ultra hoc, quod constare debuerat, si 
fuisset permissum uti nostro tempore, prout hoc non9 eo trac
tatum fuit, quam violenciam et damna ipse nobis fecit ultra hoc, 
quod nobis dixerat, quod taliter venire vellet, quod nobis nec 
nostris subditis deberent aliqua damna evenire. Ac statim se
quenti die, postquam sibi Flensborg traditum fuit, fecit capi 
nostrum familiarem Tydeken de Ammeren, qui noster advocatus 
erat, et fecit eum ligari infra securitatem, et fecit eum duci extra 
civitatem et sibi recipi septem porcos pingues ad valorem vij 
marcas3 et duos equos ad valorem xij marcas3, quos sibi 
recepit Petrus Attorsson10, ultra que sibi recepit in det...11 et 
utensilibus ad valorem xl marcas3.

Eciam rex in Hinsegabel fecit deleri suo personali capellano 
in presentiam13 nostri patrui comitis Heinrici viiijc marcas, que

1 expansori, formodentlig: Overskjaerer.— 2 marcarum,— 8 que tamen nullam 
justitiam — 4 deberetur — s expensas — 6 equorum spolia ad numerum — 7 nostri 
subditi — 8 marcis — 9 cum — 10 Achtorppe [t) — 11 lectis (?) — 12 presentia
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prescripte fuerunt in sua petitione, quas nos finaliter oportuit 
soluere et venerunt iterata1 in summam super castrum Nieheus.

Summa precedentium iiijm viiijc lviiij marcas9.
Jtem postquam regi castrum Niheus traditum fuit, tunc 

posuit in predicto duos capitaneos, qui nobis magna dampna 
intulerunt in portibus et arcibus infrascriptis. Imprimis recepit 
ipse nobis Injureth3 in sex parochiis, que sibi impignorate non 
fuerunt, de quibus sui officiales cum injusticia leuarunt, prout 
infra scribitur, in primis viij pingues boues, xij porcos pingues, 
xij maceros, xx oues, quamlibet ouem ad computum quatuor 
solidorum, xij paratas marcas devenerunt, viij lastlajies4 frumenti 
et xij boues et vj marcas decimarum, xl modia auene, xl modia 
siliginis, cxx plaustra ferrea5, ultra hoc oportuit quemlibet homi
nem commorantem in ipsis sex parochiis dare unum modium 
auene et unum siliginis et unum plaustrum ferreum6, que taxantur 
ad cc marcas.

Jtem taxauit infrascriptas ecclesias ad ..♦ prout infra scri
bitur, inprimis ecclesiam in Suttorfete7 ad xij ore8 frumenti, 
ecclesiam in Haslo w 9 ad viij ore frumenti, ecclesiam inHudorp10 
ad quatuor ore frumenti, ecclesiam in Rothanrup ad viij ore 
frumenti, ecclesiam in Aldeby11 ad iiij marcas. Jtem captiua- 
uerunt nostrum advocatum Jesse Wreden et exaccionarunt ab 
eo cxx marcas. Jtem exaccionarunt a nostro subdito Georgio 
xx marcas et unum are19 frumenti. Jtem exaccionarunt a nostris 
hominibus infrascriptis, videlicet Lake JBundessen x marcas. 
Jtem a Sebbo Monk x marcas. Jtem a Conrado Monk xxx 
marcas. Jtem a Jesse Tydelson xviij marcas. Jtem Tuken 
Vnsemet x marcas. Jtem a Laghekorn duos boues et quatuor 
ore auene. Jtem exaccionauerunt a nostris subditis rusticis 
ibidem duas et centum marcas. Jtem a Sassen viij marcas. 
Jtem a Johanne filio Thome vi marcas; ultra suprascripta dam- 
nificauerunt nostros preterea homines commorantes in eisdem 
partibus cum injuriacionibus et aliis decimis bene ad mille lo- 
dighe marcas, quod bene probabile est. Jtem rex habet easdem

1 iterate — ' marcarum — 8 injuria — 4 last — 5 fenea — 0 feneum —
7 Sudorp (?) 3: Sørup — 6 Dette maa vel her, som ogsaa i det følgende, være
Ørtug. — 9 Husbu (?) o: Husby. — 10 3: Hyrup. — 11 o: Adelby. — 19 ore 
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parrochias aduc cum injusticia in sua potestate, quod nobis in 
dampnum venit omni anno ultra c marcas, et possedit illas in
juste ultra xiij annos.

Summa precedentis vjm vjc lxxxviij marcas1.
(Computando summam scriptorum pecudum, frumenti, feni, 

decimarum et equorum, porcorum et quicquid a nostris pau
peribus hominibus exaccionatum est et dampnificati sunt in su- 
prascriptis sex parochiis et ecclesiis, ad denarios, x octo ore 
frumenti pro una last, et quamlibet last pro xxv marcis, et 
quotlibet modium affene pro 6 solidis, et plaustrum feni pro sex 
solidis, et quemlibet bouem pro xxiiij solidis, pinguem porcum 
quemlibet ad valorem unius marce, et quamlibet marcam ad 
valorem viij solidorum, et modium siliginis ad octo solidos.)

Jtem sui capitanei imposuerunt nouum theoloneum injuste 
apud castrum Nieheus, ita quod oportuit quemlibet vectatorem, 
qui juxta castrum boues duxit, dare pro quolibet boue dare2 
octo solidos, in quo nos et nostros damnificat bene in m lodighe 
marcas. Jtem receperunt ipsi nostris civibus de Kyle lx boues, 
quemlibet in valorem quinque marcas \ et cum ipse pauper homo, 
ad quem spectabant ipsi boues, venerat ad repetendum eosdem 
cum literis patrui nostri comitis Heinrici, ibi in tanto gauisus 
fuerit8 de ipsis literis et peticionibus, quod oportuit >cum soluit4 
xx marcas pro sale, in quo suos proprios boues insolserunt, 
et ipse homo vocabatur Detleff Heynsson. * Jtem receperunt 
ipsi domino Sifrido Dosenrode viiij boues ad valorem xlv mar
cas5]. Jtem receperunt ipsi nostris civibus de Jdzeho lxvj boues 
ad valorem cccxxx marcas1. **Jtem exaccionarunt ab homini
bus domini Heinrici Krummedich xxx marcas et duos boues de 
decem marcis et unum equum de decem marcis. Jtem Luder 
Lembach6 captiuauit nostros pauperes homines in Slexherde7,